
 

 1 

 
 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e 
formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica D.M. 
2 febbraio 2024, n. 19. 

 

C.U.P. [E94D21000280006] 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI AVENTE AD 
OGGETTO “DOCENTE TUTOR PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI LABORATORI CO-CURRICOLARI” 
RELATIVI AL PROGETTO “UN CONSIGLIO, UN INTERVENTO, UN ABBRACCIO DEDICATI SOLO A TE!!” – 
ED.2” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  l’avviso di selezione prot. 632 del 20.01.2025, per il conferimento di n.4 incarichi avente ad oggetto 

avente ad oggetto “docente tutor per la realizzazione di percorsi di laboratori co-curricolari” 

relativo al progetto “UN CONSIGLIO, UN INTERVENTO, UN ABBRACCIO DEDICATI SOLO A TE!!”; 

VISTO   il Decreto di nomina della Commissione di valutazione prot.1179 del 01.02.2025; 

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione prot. 1351 del 05.02.2025; 

TRASCORSI i tempi per i ricorsi avversi alle graduatorie provvisorie; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE per il conferimento di n. 4 incarichi avente ad oggetto “docente tutor 
per la realizzazione di percorsi di laboratori co-curricolari” relativo al progetto “UN CONSIGLIO, UN INTERVENTO, UN 
ABBRACCIO DEDICATI SOLO A TE!!” ED.2 

 

  

 





 

 2 

 

CANDIDATO 

1
* 

- 
La

u
re

a 

2
* 

- 
D

ip
lo

m
a 

d
i m

at
u

ri
tà

 

3
 -

 E
sp

er
ie

n
ze

 

d
o

cu
m

en
ta

te
 d

i t
u

to
ri

n
g/

e-

tu
to

ri
n

g 
su

 t
em

at
ic

h
e 

at
ti

n
e

n
ti

 g
li 

ar
go

m
en

ti
 

o
gg

et
to

 d
el

la
 f

o
rm

az
io

n
e 

(s
i c

o
n

si
d

er
a 

u
n

a 
so

la
 

at
ti

vi
tà

 p
er

 o
gn

i a
n

n
o

 

sc
o

la
st

ic
o

) 

4
 -

 C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e 
lin

gu
a 

in
gl

e
se

 

5
 -

 C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i 

co
m

p
et

en
ze

 d
ig

it
al

i 

6
 -

 F
o

rm
az

io
n

e 
sp

ec
if

ic
a 

p
er

 l’
at

tu
az

io
n

e 
d

i p
ro

ge
tt

i 

P
O

N
 

7
 -

 C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e 
in

 m
at

e
ri

a 

d
i s

ic
u

re
zz

a 
(T

.U
. 8

1
/0

8
) 

8
 -

 P
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
in

 

q
u

al
it

à 
d

i T
U

TO
R

 a
 p

er
co

rs
i 

C
1

, I
FT

S,
 P

O
N

, P
o

li 

Fo
rm

at
iv

i, 
ec

c.
 (

d
iv

er
si

 d
i 

q
u

el
li 

al
 p

.t
o

 3
) 

TO
TA

LE
 A

SS
EG

N
A

TO
 

AURIEMMA SARA 25 
 

24 5 5 
 

2 12 73 

MALLARDO MARIA GRAZIA 21.69 
  

5 3 
 

1 20 50.69 

TURCO MARGHERITA 25 
  

4 3 
 

1 16 49 

PENNACCHIO MATTEO* 25 
  

2 1 
 

5 12 45 

LALLI GIULIANA 21.53 
 

6 
 

4 
 

1 8 40.53 

CIMMINO GIOVANNI 22.35 
  

5 5 
   

32.35 

DI GIROLAMO GIULIANO 
 

10.8 12 5 2 
 

2 
 

31.8 

D'ALTERIO GIULIANO 
 

17.33 
  

1 
 

2 4 24.33 

MOSCHELLA RAFFAELE                 NV 

* Rinuncia per incarico da docente esperto in altro laboratorio 

 

 

Giugliano in Campania, lì 08.02.2025   

 
 

Dirigente Scolastico 
Giuseppe Pezza 

firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del d. lgs. n. 39/1993 

 


		2025-02-08T13:21:02+0100
	GIUSEPPE PEZZA




